200, Brasília/DF, Telefone: (61) 3190-7359 e 98242-1433, E-mail: almox.copmdf@gmail.com.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 654.000,00 (seiscentos e cinquenta e quatro mil reais), devendo a
importância ser atendida à conta de dotações orçamentárias consignadas no orçamento corrente - Lei
Orçamentária Anual - LOA, Lei distrital nº 7.650 de 30/12/2024, compatibilidade com a Lei de Diretrizes
Orçamentárias - LDO - Lei distrital n º 7.549/2024, e com o Plano Plurianual - PPA de 2024/2027 - Lei

[...]

de R$
9.588,00 conforme Nota de Empenho 0014 (195188181),  de R$ 196.000,00 conforme Nota de
Empenho 0015 (195188197); e de R$ 233.000,00 conforme Nota de Empenho 0016 (195188223), todas
emitidas em 18/02/2026, na modalidade ordinário; totalizando R$ 654.000,00 (seiscentos e cinquenta e
quatro mil reais)

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DOS CASOS OMISSOS
15.1. Os casos omissos serão decididos pelo contratante, segundo as disposições contidas na Lei nº 14.133,
de 2021, e demais normas federais e distritais aplicáveis e, subsidiariamente, segundo as disposições